
Page: 1

Appel D'offres : Restauration Rapide À Emporter, Bar À Donuts Et Beignets,
Fabrication Et Vente De Pâtisseries, Vente De Boissons Chaudes Et Fraiches

Non Alcoolisées
Publié sur actify.fr le février 12, 2024

270 vues

Date de fin de commercialisation:
15/05/2024

Date limite de dépôt des offres:
15/03/2024

Etude:
SELARL AJAssociés

Chiffre d’affaires au 30/09/2023 : 599 000 €

Au 30/09/2022 : 766 837 €

Résultat net au 30/09/2023 : (53 076) €

Au 30/09/2022 : (58 345) €

Effectif : 10 salariés

Activité : Restauration rapide à emporter, bar à donuts et beignets, fabrication et vente de pâtisseries
et desserts sucrés, vente de boissons chaudes et fraiches non alcoolisées.

Localisation : Nantes centre (44) - 2 points de vente

Actifs à céder : Mobiliers, matériels d’exploitation, droits aux baux, tripoteur et foodtrailer. 


